

**Premium Finish Care
Four Star Professional OEM Vehicle Master Reseller
Price Sheet 2009**



Company	Premium Finish Care
Email	info@premiumfinishcare.com
Customer Service	877 - 855 - 3125
Fax	941-727-6166
Web Site	www.fourstarproducts.com
Address	6110 33rd Street East Bradenton, FL 34203

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
FS-5016-CS	Abrasive Enhancing Gel 16oz.	Abrasive Enhancing Gel 16 oz.	\$ 12.95	12	\$ 140.40	\$ 11.70	\$ 133.20	\$ 11.10
FS-5032-CS	Abrasive Enhancing Gel 32oz.	Abrasive Enhancing Gel 32 oz.	\$ 17.95	12	\$ 194.40	\$ 16.20	\$ 183.60	\$ 15.30
FS-5001-CS	Abrasive Enhancing Gel 1gal.	Abrasive Enhancing Gel 1 Gal.	\$ 39.95	4	\$ 144.00	\$ 36.00	\$ 136.00	\$ 34.00
FS-5005-CS	Abrasive Enhancing Gel 5gal.	Abrasive Enhancing Gel 5 Gal.	\$ 181.95	1	\$ 182.00	\$ 182.00	\$ 154.70	\$ 154.70
FS-2316-CS	Light Cut Compound 16oz.	Light Cut Compound 16 oz.	\$ 17.95	12	\$ 194.40	\$ 16.20	\$ 183.60	\$ 15.30
FS-2332-CS	Light Cut Compound 32oz.	Light Cut Compound 32 oz.	\$ 23.95	12	\$ 259.20	\$ 21.60	\$ 244.80	\$ 20.40
FS-2301-CS	Light Cut Compound 1gal.	Light Cut Compound 1 Gal.	\$ 54.95	4	\$ 198.00	\$ 49.50	\$ 187.20	\$ 46.80
FS-2305-CS	Light Cut Compound 5gal.	Light Cut Compound 5 Gal.	\$ 249.95	1	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 212.50	\$ 212.50
FS-2216-CS	Medium Cut Compound 16oz.	Medium Cut Compound 16 oz.	\$ 22.95	12	\$ 248.40	\$ 20.70	\$ 235.20	\$ 19.60
FS-2232-CS	Medium Cut Compound 32oz.	Medium Cut Compound 32 oz.	\$ 30.95	12	\$ 334.80	\$ 27.90	\$ 316.80	\$ 26.40
FS-2201-CS	Medium Cut Compound 1gal.	Medium Cut Compound 1 Gal.	\$ 68.95	4	\$ 248.40	\$ 62.10	\$ 234.80	\$ 58.70
FS-2205-CS	Medium Cut Compound 5gal.	Medium Cut Compound 5 Gal.	\$ 315.95	1	\$ 316.00	\$ 316.00	\$ 268.60	\$ 268.60

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347

**Premium Finish Care
Four Star Professional OEM Vehicle Master Reseller
Price Sheet 2009**

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
FS-2116-CS	Heavy Cut Compound 16oz.	Heavy Cut Compound 16 oz.	\$ 15.95	12	\$ 172.80	\$ 14.40	\$ 163.20	\$ 13.60
FS-2132-CS	Heavy Cut Compound 32oz.	Heavy Cut Compound 32 oz.	\$ 21.95	12	\$ 237.60	\$ 19.80	\$ 224.40	\$ 18.70
FS-2101-CS	Heavy Cut Compound 1gal.	Heavy Cut Compound 1 Gal.	\$ 50.95	4	\$ 183.60	\$ 45.90	\$ 173.60	\$ 43.40
FS-2105-CS	Heavy Cut Compound 5gal.	Heavy Cut Compound 5 Gal.	\$ 231.95	1	\$ 232.00	\$ 232.00	\$ 197.20	\$ 197.20
FS-2416-CS	Machine Glaze & Polish 16oz.	Machine Glaze & Polish 16 oz.	\$ 17.95	12	\$ 194.40	\$ 16.20	\$ 183.60	\$ 15.30
FS-2432-CS	Machine Glaze & Polish 32oz.	Machine Glaze & Polish 32 oz.	\$ 23.95	12	\$ 259.20	\$ 21.60	\$ 244.80	\$ 20.40
FS-2401-CS	Machine Glaze & Polish 1gal.	Machine Glaze & Polish 1 Gal.	\$ 54.95	4	\$ 198.00	\$ 49.50	\$ 187.20	\$ 46.80
FS-2405-CS	Machine Glaze & Polish 5gal.	Machine Glaze & Polish 5 Gal.	\$ 249.95	1	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 212.50	\$ 212.50
FS-2516-CS	Swirl Mark Remover 16oz.	Swirl Mark Remover 16 oz.	\$ 22.95	12	\$ 248.40	\$ 20.70	\$ 235.20	\$ 19.60
FS-2532-CS	Swirl Mark Remover 32oz.	Swirl Mark Remover 32 oz.	\$ 30.95	12	\$ 334.80	\$ 27.90	\$ 316.80	\$ 26.40
FS-2501-CS	Swirl Mark Remover 1gal.	Swirl Mark Remover 1 Gal.	\$ 68.95	4	\$ 248.40	\$ 62.10	\$ 234.80	\$ 58.70
FS-2505-CS	Swirl Mark Remover 5gal.	Swirl Mark Remover 5 Gal.	\$ 315.95	1	\$ 316.00	\$ 316.00	\$ 268.60	\$ 268.60
FS-4016-CS	Polymer Paint Sealant 16oz.	Polymer Paint Sealant 16 oz.	\$ 19.95	12	\$ 216.00	\$ 18.00	\$ 204.00	\$ 17.00
FS-4032-CS	Polymer Paint Sealant 32oz.	Polymer Paint Sealant 32 oz.	\$ 26.95	12	\$ 291.60	\$ 24.30	\$ 276.00	\$ 23.00
FS-4001-CS	Polymer Paint Sealant 1gal.	Polymer Paint Sealant 1 Gal.	\$ 61.95	4	\$ 223.20	\$ 55.80	\$ 210.80	\$ 52.70
FS-4005-CS	Polymer Paint Sealant 5gal.	Polymer Paint Sealant 5 Gal.	\$ 281.95	1	\$ 282.00	\$ 282.00	\$ 239.70	\$ 239.70
FS-4232-CS	Spray Wax Plus 32oz.	Spray Wax Plus 32 oz.	\$ 10.95	12	\$ 118.80	\$ 9.90	\$ 112.80	\$ 9.40
FS-4201-CS	Spray Wax Plus 1gal.	Spray Wax Plus 1 Gal.	\$ 24.95	4	\$ 90.00	\$ 22.50	\$ 85.20	\$ 21.30
FS-4205-CS	Spray Wax Plus 5gal.	Spray Wax Plus 5 Gal.	\$ 113.95	1	\$ 114.00	\$ 114.00	\$ 96.90	\$ 96.90
FS-2616-CS	Foam Pad Glaze 16oz.	Foam Pad Glaze 16 oz.	\$ 17.95	12	\$ 194.40	\$ 16.20	\$ 183.60	\$ 15.30
FS-2632-CS	Foam Pad Glaze 32oz.	Foam Pad Glaze 32 oz.	\$ 23.95	12	\$ 259.20	\$ 21.60	\$ 244.80	\$ 20.40
FS-2601-CS	Foam Pad Glaze 1gal.	Foam Pad Glaze 1 Gal.	\$ 54.95	4	\$ 198.00	\$ 49.50	\$ 187.20	\$ 46.80
FS-2605-CS	Foam Pad Glaze 5gal.	Foam Pad Glaze 5 Gal.	\$ 249.95	1	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 212.50	\$ 212.50
FS-5132-CS	Clay Bar Lubricant 32oz.	Clay Bar Lubricant 32oz.	\$ 5.95	12	\$ 64.80	\$ 5.40	\$ 61.20	\$ 5.10
FS-5101-CS	Clay Bar Lubricant 1gal.	Clay Bar Lubricant 1gal.	\$ 13.95	4	\$ 50.40	\$ 12.60	\$ 47.60	\$ 11.90
FS-5105-CS	Clay Bar Lubricant 5gal.	Clay Bar Lubricant 5gal.	\$ 63.95	1	\$ 64.00	\$ 64.00	\$ 54.40	\$ 54.40

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347

**Premium Finish Care
Four Star Professional OEM Vehicle Master Reseller
Price Sheet 2009**

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
FS-3132-CS	Auto Wash Shampoo 32oz.	Auto Wash Shampoo 32 oz.	\$ 8.95	12	\$ 97.20	\$ 8.10	\$ 92.40	\$ 7.70
FS-3101-CS	Auto Wash Shampoo 1gal.	Auto Wash Shampoo 1 Gal.	\$ 19.95	4	\$ 72.00	\$ 18.00	\$ 68.00	\$ 17.00
FS-3105-CS	Auto Wash Shampoo 5gal.	Auto Wash Shampoo 5 Gal.	\$ 90.95	1	\$ 91.00	\$ 91.00	\$ 77.40	\$ 77.40
FS-3432-CS	Multi-Purpose Cleaner 32oz.	Multi-Purpose Cleaner 32 oz.	\$ 6.95	12	\$ 75.60	\$ 6.30	\$ 72.00	\$ 6.00
FS-3401-CS	Multi-Purpose Cleaner 1gal.	Multi-Purpose Cleaner 1 Gal.	\$ 14.95	4	\$ 54.00	\$ 13.50	\$ 51.20	\$ 12.80
FS-3405-CS	Multi-Purpose Cleaner 5gal.	Multi-Purpose Cleaner 5 Gal.	\$ 67.95	1	\$ 68.00	\$ 68.00	\$ 57.80	\$ 57.80
FS-3232-CS	Aluminum & Chrome Cleaner 32oz.	Aluminum & Chrome Cleaner 32 oz.	\$ 7.95	12	\$ 86.40	\$ 7.20	\$ 81.60	\$ 6.80
FS-3201-CS	Aluminum & Chrome Cleaner 1gal.	Aluminum & Chrome Cleaner 1 Gal.	\$ 17.95	4	\$ 64.80	\$ 16.20	\$ 61.20	\$ 15.30
FS-3205-CS	Aluminum & Chrome Cleaner 5gal.	Aluminum & Chrome Cleaner 5 Gal.	\$ 78.95	1	\$ 79.00	\$ 79.00	\$ 67.20	\$ 67.20
FS-4432-CS	Tire Protectant Gel 32oz.	Tire Protectant Gel 32oz.	\$ 33.95	12	\$ 367.20	\$ 30.60	\$ 346.80	\$ 28.90
FS-4401-CS	Tire Protectant Gel 1gal.	Tire Protectant Gel 1gal.	\$ 76.95	4	\$ 277.20	\$ 69.30	\$ 262.00	\$ 65.50
FS-4405-CS	Tire Protectant Gel 5gal.	Tire Protectant Gel 5gal.	\$ 349.95	1	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 297.50	\$ 297.50
FS-4132-CS	Rubber & Vinyl 32oz.	Rubber & Vinyl 32 oz.	\$ 10.95	12	\$ 118.80	\$ 9.90	\$ 112.80	\$ 9.40
FS-4101-CS	Rubber & Vinyl 1gal.	Rubber & Vinyl 1 Gal.	\$ 24.95	4	\$ 90.00	\$ 22.50	\$ 85.20	\$ 21.30
FS-4105-CS	Rubber & Vinyl 5gal.	Rubber & Vinyl 5 Gal.	\$ 113.95	1	\$ 114.00	\$ 114.00	\$ 96.90	\$ 96.90
FS-3532-CS	Leather Cleaner Gel 32oz.	Leather Cleaner Gel 1gal.	\$ 10.95	12	\$ 118.80	\$ 9.90	\$ 112.80	\$ 9.40
FS-3501-CS	Leather Cleaner Gel 1gal.	Leather Cleaner Gel 32oz.	\$ 24.95	4	\$ 90.00	\$ 22.50	\$ 85.20	\$ 21.30
FS-3505-CS	Leather Cleaner Gel 5gal.	Leather Cleaner Gel 5gal.	\$ 113.95	1	\$ 114.00	\$ 114.00	\$ 96.90	\$ 96.90
FS-4332-CS	Leather Protectant Gel 32oz.		\$ 19.95	12	\$ 216.00	\$ 18.00	\$ 204.00	\$ 17.00
FS-4301-CS	Leather Protectant Gel 1gal.		\$ 44.95	4	\$ 162.00	\$ 40.50	\$ 153.20	\$ 38.30
FS-4305-CS	Leather Protectant Gel 5gal.		\$ 204.95	1	\$ 205.00	\$ 205.00	\$ 174.30	\$ 174.30
FS-3332-CS	Streak Free Glass Cleaner 32oz.	Streak Free Glass Cleaner 32 oz.	\$ 5.95	12	\$ 64.80	\$ 5.40	\$ 61.20	\$ 5.10
FS-3301-CS	Streak Free Glass Cleaner 1gal.	Streak Free Glass Cleaner 1 Gal.	\$ 12.95	4	\$ 46.80	\$ 11.70	\$ 44.40	\$ 11.10
FS-3305-CS	Streak Free Glass Cleaner 5gal.	Streak Free Glass Cleaner 5 Gal.	\$ 58.95	1	\$ 59.00	\$ 59.00	\$ 50.20	\$ 50.20
FS039-9F-CS	The Cyclone 9.0 9" Foam Pad, yellow, light compounding	The Cyclone 9.0 9" Foam Pad, yellow, light compounding	\$ 12.95	24	\$ 280.80	\$ 11.70	\$ 266.40	\$ 11.10

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347

**Premium Finish Care
Four Star Professional OEM Vehicle Master Reseller
Price Sheet 2009**

Part #	Description	Product Reference	SRP	Case Size	Reseller 1-2 Case Price	Reseller 1-2 Case Item Price	Reseller 3+ Case Price	Reseller 3+ Case Item Price
FS041-DSA-CS	The Adapter DSA double side pads, 5/8" -11 Metal Threads	The Adapter DSA double side pads, 5/8" -11 Metal Threads	\$ 8.95	12	\$ 97.20	\$ 8.10	\$ 92.40	\$ 7.70
FS084-85DW-CS	The Viper 8.0 8" Double Sided Wool Buffing Pad, white	The Viper 8" Double Sided Wool Buffing Pad, white	\$ 22.95	24	\$ 496.80	\$ 20.70	\$ 470.40	\$ 19.60
FS-1071-CS	The Connector 6.0 6" Backing Plate, 5/16" x 24 Threads	The Connector 6.0 6" Backing Plate, 5/16" x 24 Threads	\$ 18.95	12	\$ 205.20	\$ 17.10	\$ 194.40	\$ 16.20
FS111-10F-CS	The Achiever 10.0 10" Blue Foam Pad, blue, removes light scratches & swirls	The Achiever 10" Blue Foam Pad, blue	\$ 12.95	24	\$ 280.80	\$ 11.70	\$ 266.40	\$ 11.10
FS216-6F-CS	The Finisher 6.0 6" Foam Finishing Pad, black, applies sealants & waxes	The Finisher 6.0 6" Foam Finishing Pad, black	\$ 11.95	36	\$ 388.80	\$ 10.80	\$ 367.20	\$ 10.20
FS510-6F-CS	The Terminator 6.0 6" Foam Polishing Pad, white, final polishing	The Terminator 6.0 6" Foam Polishing Pad, white	\$ 11.95	36	\$ 388.80	\$ 10.80	\$ 367.20	\$ 10.20
FS515-6F-CS	The Eliminator 6.0 6" Foam Cutting Pad, orange, removes scratches & swirls	The Eliminator 6.0 6" Foam Cutting Pad, orange	\$ 11.95	36	\$ 388.80	\$ 10.80	\$ 367.20	\$ 10.20
FS573-35W-CS	The Challenger 7.5 7.5" Wool Finishing Pad, yellow	The Challenger 7.5" Wool Finishing Pad, yellow	\$ 12.95	36	\$ 421.20	\$ 11.70	\$ 399.60	\$ 11.10
FS679-75W-CS	The Avenger 7.5 7.5" Wool Buffing Pad	The Avenger 7.5" Wool Buffing Pad	\$ 11.95	36	\$ 388.80	\$ 10.80	\$ 367.20	\$ 10.20
FS784-85DW-CS	The Stealth 8.0 8" Double Sided Wool Finishing Pad, yellow	The Stealth 8" Double Sided Wool Finishing Pad, yellow	\$ 22.95	24	\$ 496.80	\$ 20.70	\$ 470.40	\$ 19.60
FS-8391-CS	The Connector 7.0 7", 5/8-11 Threads	The Connector 7.0 7", 5/8-11 Threads	\$ 19.95	12	\$ 216.00	\$ 18.00	\$ 204.00	\$ 17.00
FSWX25-BH-CS	The Black Wave 8.0 8" Double Sided Black Foam Finishing Pad	The Black Wave 8" Double Sided Black Foam Finishing Pad	\$ 22.95	24	\$ 496.80	\$ 20.70	\$ 470.40	\$ 19.60

ALL PRICES ARE FOB. FREIGHT NOT INCLUDED.
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
TOLL FREE ORDER LINE 800 - 487 - 3347